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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,00 m2,

Świdwin

Cena 325 000 zł

Ofertą jest sprzedaż dwupokojowego mieszkania, usytuowanego na drugim piętrze w blokach przy ul.
Szczecińskiej
Mieszkanie o powierzchni 50m2 jest do małego remontu lub jak kto woli do gruntownej zmiany aranżacji.

Mieszkanie składa się z:
- dwóch pokoi
- oddzielnej kuchni z oknem
- łazienki
- przedpokoju
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Do mieszkanie przynależy piwnica i garaż w cenie mieszkania.
Mieszkanie jest ogrzewane piecem gazowym, dwubiegowym.
Przy bloku są miejsca parkingowe a wokół bardzo dużo zieleni.
Usytuowanie budynku w bliskim sąsiedztwie działek i pól sprzyja długim spacerom w ciszy i spokoju.
Nieopodal bloku znajduje się market DINO a w niewielkiej odległości budowana jest BIEDRONKA.

Z uwagi na położenie osiedla i aktualne ceny nieruchomości oferta jest godna uwagi.
Cena do negocjacji.
Zapraszam na prezentację.



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Symbol 423799 Cena 325 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Najbliższy bank w pobliżu

Najbliższy plac zabaw w pobliżu Wyposażenie łazienki (wykaz) WC, WANNA, UMYWALKA,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 423799

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Stara cena 259 000, 00 PLN Cena za m2 6 500, 00 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 50, 00 m²

Miejscowość Świdwin Forma własności działki INNY

Wartość udziału w działce 1 Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1977 Standard DO REMONTU

Materiał ścian YTONG Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Podłączony gaz TAK Lodówka TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Garaż TAK Widok na południe TAK

Najbliższa rzeka w pobliżu Najbliższy sklep w pobliżu

Najbliższy żłobek w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła Podstawowa w pobliżu Posterunek policji w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy lokal gastronomiczny w pobliżu

Nr Licencji 22206
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Monika Bojakowska 603945395
michal@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


